



Dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych



GMINA POŁANIEC

TI.271.7.2024.TIK

Połaniec dn. 08.03.2024r.

Wyjaśnienie i zmiana nr 2 do SWZ

w zamówieniu pn.

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie gminy Połaniec

W związku z zapytaniem do SWZ w w/w postępowaniu, Zamawiający wyjaśnia:

Zadane pytania:

1. Odnośnie pytania nr 22 z dnia 04.03.2024 błędnie sformułowanego przez stronę pytającą: zgodnie z regulaminem programu Rozświetlamy Polskę wymagania są określone tylko dla opraw: pkt. 6 regulaminu: Instalowane oprawy oświetleniowe muszą posiadać łącznie certyfikaty: ENEC, ENEC+, ZD4i. Wymaganie nie dotyczy sterowników wyszczególnionych w załączniku do SWZ. W związku z tym, czy zamawiający dopuszcza zastosowanie sterowników wyszczególnionych w załączniku w SWZ bez certyfikat ZD4i?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia odp. na pytanie 22 z wyjaśnień i zmiany nr 1 do SWZ z dnia 04.03.2024r. Zamawiający dopuszcza zastosowanie sterowników wyszczególnionych w SWZ bez certyfikatu ZD4i.

2. W nawiązaniu do wymagań dotyczących systemu monitoringu i sterowania, czy Zamawiający dopuszcza sterowniki, które kontrolują parametry tylko w zakresie:
 - czas świecenia od zabudowy oprawy,
 - ilość zużytej energii elektrycznej przez oprawę.
 - natężenie oświetlenia (nad oprawą),
 - współrzędne geograficzne opraw

oraz w zakresie komunikacji będą wykorzystywać istniejącą sieć radiową aktualnie wykorzystywanego systemu sterowania na terenie gminy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie sterowniki.

3. Zamawiający w wyjaśnieniach z dnia 04.03.2024 w uwagach pisze „Zamawiający zmienia przedmiary na „Tereny inwestycyjne strefa „A” plac targowy i Boisko przy Szkole Podstawowej w Połaniu. Zmienione przedmiary stanowią załącznik do niniejszego pisma”. Jednakże brak w załącznikach do wyjaśnień przedmiaru na „Tereny inwestycyjne strefa „A”



Dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych



GMINA POŁANIEC

plac targowy” zamiast tego dołączony został plik przedmiaru strefy C. Prosimy o przedstawienie poprawnego załącznika przedmiaru strefy A.

Odpowiedź: Zamawiający omyłkowo wpisał „ że zmienia przedmiary na „ Tereny inwestycyjne strefa A plac targowy” powinien wpisać „ że zmienia przedmiary na Tereny inwestycyjne strefa C”, załączone, zmienione przedmiary do Wyjaśnień i zmiany nr 1 SWZ są prawidłowe.

4. Zamawiający opisuje w przedmiarze robót część „Park ul. Kubika” oprawy dekoracyjne podając jednocześnie stylistykę opraw zgodnie z aktualnie zainstalowanymi oprawami. Jedną z cech jest materiał korpusu – blacha aluminiowa. Czy zamawiający dopuści materiał z odlewane aluminium biorąc pod uwagę fakt, że na rynku nie ma dostępnej oprawy o danej stylistyce wykonanej z blachy aluminiowej posiadającej certyfikat ZD4i zgodnie z regulaminem programu Rozświetlamy Polskę?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza oprawy z odlewane aluminium. Wszystkie oprawy zgodnie z regulaminem programu Rozświetlamy Polskę powinny posiadać łącznie certyfikaty: ENEC, ENEC+, ZD4i.

Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 15.03.2024r. godz. 11:00, otwarcie ofert w dniu 15.03.2024r. godz. 11:30.

Zamawiający zmienia SWZ rozdz. XIX pkt 1, który otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą nie dłużej niż 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 13.04.2024r.”

Zamawiający zmienia SWZ rozdz. XXI pkt 1 i 3, które otrzymują brzmienie:

„1. Termin składania ofert upływa dnia 15.03.2024r. o godz. 11:00.”

„3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.03.2024r. o godzinie 11:30 za pośrednictwem Platformy Zakupowej oraz w siedzibie Zamawiającego.”

Pozostałe warunki SWZ nie ulegają zmianie.

**z up. Burmistrza
/-/ mgr inż. Jarosław Kądziała
ZASTĘPCA BURMISTRZA**

Sporządził: Rafał Kiliański
Główny specjalista ds. zamówień publicznych
Tel. 15 8650-084